### TÔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CÔNG TY CP VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1086 /QĐ-HĐQT

Huế, ngày 25 tháng 10 năm 2021

# QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm ông Nguyễn Hòa Nam giữ chức Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng

## HỘI ĐỔNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHÀN VICEM THẠCH CAO XI MĂNG

Căn cứ Nghị quyết số 1831/NQ-VICEM, ngày 13/10/2021 của Hội đồng Thành viên Tổng công ty xi măng Việt Nam (VICEM) về công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số 1841/VICEM-TC, ngày 15/10/2021 của Tổng Giám đốc VICEM về việc thỏa thuận bổ nhiệm chức danh Giám đốc Công ty cố phần VICEM thạch cao xi măng đối với ông Nguyễn Hòa Nam - Phó Giám đốc Xí nghiệp tiêu thụ Công ty TNHH MTV xi măng VICEM Hoàng Thạch;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng;

Căn cứ Nghị quyết số 1085/NQ-HĐQT ngày 25/10/2021, của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng.

#### QUYÊT ĐỊNH:

**Điều 1.** Bổ nhiệm ông NGUYỄN HÒA NAM, Phó Giám đốc Xí nghiệp tiêu thụ Công ty TNHH MTV xi măng VICEM Hoàng Thạch, giữ chức Giám đốc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng, kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2021.

\* Thời hạn giữ chức: 5 năm.

**Điều 2.** Lướng và các chế độ khác ông Nguyễn Hòa Nam được hưởng theo quy định hiện hành của Công ty.

**Điều 3**. Các ông (bà): Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ban Kiểm soát; Trưởng các dơn vị trực thuộc Công ty cổ phần VICEM thạch cao xi măng và ông Nguyễn Hòa Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

#### Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- VICEM (b/c);
- Đảng ủy, Công đoàn Cty;
- CBTT; website Cty (niêm yết);
- Thư ký Công ty;
- Lưu: HSCB, Văn thư.

ME HOI DÔNG QUẢN TRI CÔNG TYCHN TICH CỔ PHÂN VICEM THACH CAO

Nguyễn Tử Thanh

#### Scanned by CamScanner